- 15 deinde crasis ε in longum, fit πῖδι. Fut. sec. med. Inus. πίω
πίομαι pro πιδμαι, ut φάγομαι σ ἐθομαι.

πωθάνομαι, Fut. πενσομαι. Aori. sec. med. πωθάνο-
ἐπιπόθημαι à πενθομαι: Præt. πάθη. πέπινσμαι, μαι.

- pro πέθανσμαι, ut etiam ἄφυτ Θ pro ἄφυν-
κτ Θ, elidendo ε ex diphthongo.

πράξη, fado, Fut. πράξω: Præter. πέπραχαι: πράξη:
sed πράξη uendo, Futur. πράσω. Præt. πέπρα= πράξω.
κα. Sunt uero in quarta coniugatione, que eadem πράσω.
significatione, tamen duplex habent Futurum, ἀγ-
ωάξω, διασάξω, νισάξω, παλίξω, σαλωάξω, ξω-
σ ω.

- 15 ῥέω, Futurum ῥεύσω σ ῥυκόω, à ῥέω: Præt. Inus. γένεω.
ἐργόν καλ: Aoristus. secū. actius ἐργόν λω, à ῥυκω: Inus. γένεω.

geminum
in cōpositis.

aut secundus passiūs à ῥέω, etiam si ῥῶ arcans flexum desinit in ὁ purum. Composita sunt επιστένεω, Διαρρέεω, per geminum ἔρ: nam ut et augmentum syllabicum duplicat, ita et prepositio finita in uocalem: ῥῆμα, ῥηγῆμα: ῥήγυμα. καταρρέκηγυμα: ῥῆξαι, πορίστρεξαι; proinde καταρρέκητης fit à uerbo, ῥάσω, καταρρέάσω: sed καταρράκτης (nam utrumque inuenitur) uenit ab ῥάσω, καταρράσω, per unum s, pro quo et ῥάρράσω diatur, unde σωαρρέάσω: nam συρράσω 10
ά ῥάσω.

ἔκτυπο
ῥήσω inus.

ἔκτυπω et ῥήγυμα, Futurum ῥῆξω à ῥήγω: Aoristus secundus passiūs ἔρρέάγω. Præteritum medium ἔρρωγα pro ἔρρηγα: siquidem hoc uerbum pro x capit sepe ω: sic Διέρρωγα, Διέρρω- 15 γώς, ut etiam dicitur ῥωγός pro ῥηγός.

ἔρωντω.
ἔρω inus.

ἔρωντω et ῥώνυμα, Futurum ῥώσω à ῥώω: Præter.act. ἔρρωκα: Passiūm ἔρρωμα. Plusquamperfectum ἔρρώμωις: Imperatiūs ἔρρωσο, ἔρρώσω. Infinitiuus ἔρρωθ.

20

σειντύω.
σειω inus.

σειντύω, σειννυμι, Futurum σείσω, et σείκησαι à σείω: Aoristus secundus ἔσειλω à σείκημι: aut est aoristus secundus passi. à σείω: Aoristus secundus actiuus ἔσεορ, passiūs ἔσεκρ.

σεύω
ωένδω
Inus. ωέι-
δω.

σεύω, Aoristus primus ἔσθνα, per α. purū: Aor 25
ristus passiūs ἔσνθλω pro ἔσενθληρ.

ωένδω, Futurum ωέιδω à ωέιδω: quan-
doque Aeolicè pro subiunctiva uocali consonans;
ωέιδω,

ωέρω, ωέρρω: γείνατο, φύνατο.

σωίκιμι intelligo, Aoristus primus σωίκιος, σωίκιμι.

σ Atticè ἐτωίκηα, per geminum augmentum, ut
ἀνώχλωσι, et similia. Aoristus secundus σωλῶ:

5 Imperatiuus σώεις: Participium σωέις, Atticè
autem ζωίκιμι, ζωίκια, ζωλῖο, ζώεις, ζώεις, ut
pleraque alia, communiter per σω efficiuntur,
Atticè per ζω: σώωικιθ, ξώωικιθ.

συρρήγνυατ̄ compositum à σω et ῥήγνυατ̄.

10 Quomodo uero se habeat σω in compositis, do-
cere possunt subiecta exempla: Βούνω, συμβαι-
νω: γράφω, συγγράφω: γράω, συλάχω: κάμινω,
συγκάμινω: λέινω, συλλέινω: μανδάνω, συμμαν-
δάνω: παίζω, συμπαίζω: ρέω, συρρέω: σέιω,